
姻拍卖公告
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司将于 2018年 7

月 30日 10时至 2018年 7月 31日 10时止渊延时的除
外冤 在淘宝网资产拍卖网络平台 渊网址院https://zc-
paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm =
0.0.0.0.9ptZDs&user_id=2979474296冤进行公开拍卖活
动袁现公告如下院

位于和林格尔县盛乐镇新营子村 渊原西沟门乡袁
内蒙古第三医院康复中心对面冤 综合用地及地上建筑
物

一尧叶国有土地使用证曳 证号院 和林格尔县国用
渊2007冤字第 0000223号袁土地使用权面积 66700平方
米袁 土地使用权类型为国有出让袁 登记用途为综合用
地遥 产权证建筑面积合计为 7892.43平方米遥
土地使用权以及地上建筑物共同拍卖袁 起拍价
11670750元袁加价幅度 2000元遥
二尧房屋状况院产权证号院房权证西沟门字第 06渊3冤号

二尧咨询尧展示看样的时间与方式院自即日起至
2018年 7月 30日止渊工作时间冤接受咨询袁有意者请
与本公司联系统一安排看样遥

三尧本次拍卖活动设置延时出价功能袁在拍卖活
动结束前袁每最后 5分钟如果有竞买人出价袁将自动延
迟 5分钟遥

四尧拍卖方式院设有保留价的增价拍卖方式袁保留
价等于起拍价袁至少一人报名且出价不低于起拍价袁方
可成交遥

五尧特别提醒院标的物以实物现状为准袁本公司不
承担本标的瑕疵保证遥有意者请亲自实地看样袁未看样
的竞买人视为对本标的实物现状的确认袁责任自负遥

六尧 标的物转让登记手续由买受人自行办理袁所
涉及的一切税尧费等均由买受人承担遥房产交接前所发
生的物业费尧水电费由委托人承担遥 特别提示袁竞买人
为自然人的袁 其家庭或个人应当符合该地产所属地区
各项政策要求袁 否则自行承担房产不能过户等相应法
律后果遥

七尧对上述标的权属有异议者袁请于 2018年 7月
30日前与本公司联系遥

八尧拍卖竞价前将通过网拍系统将在竞买人支付
宝账户内冻结相应资金作为应缴的保证金袁 拍卖结束
后未能竞得者冻结的保证金自动解冻袁 冻结期间不计
利息遥 本标的物竞得者原冻结的保证金自动转入公司
指定账户遥

九尧 拍卖余款在 2018年 8月 3日 14时前缴入
拍卖行指定账户渊户名院内蒙古腾泰机动车拍卖有限
公司袁开户银行院中国农业银行呼和浩特市鼓楼支行袁
账号院05510101040002049冤遥
竞买人在拍卖竞价前登录淘宝网请务必再仔细阅读

叶竞买须知曳遥
十尧拍卖未成交的袁竞买人通过网络报名缴纳冻

结的保证金自动解冻袁冻结期间不计利息遥
十一尧地产拍卖因标的物本身价值袁其起拍价尧

保证金尧竞拍成交价格相对较高的遥竞买人参与竞拍袁
支付保证金及余款可能会碰到当天限额无法支付的

情况袁请竞买人根据自身情况选择网上充值银行遥
拍卖咨询院渊0471冤6686327

13015015892 刘先生

法院监督电话院(0471)7197902
公司地址院 呼和浩特市乌兰察布东路昭君花

园写字楼五楼

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 7月 13日

姻 遗失声明
内蒙古全蒙通新科技有限公司营业执照正尧副

本遗失袁注册号院150105000005698袁声明作废遥
内蒙古世纪新元科技软件有限公司营业执照

正尧副本遗失袁注册号院1501002400033袁声明作废遥
内蒙古海景国际大酒店有限责任公司将发票遗

失 袁 票 号 为 院03229930 -03230100曰03241681 -
03241780曰03188563-03188862袁声明作废遥

易游天下国际旅行社渊北京冤有限公司内蒙古分
公司存款人查询密码遗失袁核准号院J1910012612701袁
开户行院中国民生银行股份有限公司呼和浩特大学东
街支行袁账号院696482332袁声明作废遥

内蒙古荟萃阁文化传媒有限公司将营业执照

正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 信 用 代 码 院
91150105MA0PXHRC63袁声明作废遥

任静将呼和浩特市青草地养殖有限公司税务登

记证副本遗失袁证号院15010572019112-4袁声明作废遥
刘晓霞将呼和浩特市青草地养殖有限公司组织

机构代码证正本遗失袁代码院72019112-4袁声明作废遥
范英歌火化证明原件遗失袁声明作废遥
本人将呼和浩特蓝湾项目 3号楼 2单元 3003

室购房客户史小丹发票收据一张不慎丢失袁发票号码
为 00029231袁类别为地税,声明该收据丢失作废遥

都邦保险将交强险保单留存联及商业保险单

留存联遗失,交强险保单流水号院1101801800418867
商业险保单流水号院1101911501381125曰 交强险标

志已作废遗失袁 标志流水号院1800108264袁 声明作
废遥

孙亮将内蒙古师范大学新闻传播学院 15级毕
业生派遣证遗失袁证件号院201510135204668袁声明
作废遥

高瑞枝将玉泉区高瑞小吃店营业执照正尧副本
遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150104MA0N62CN0E袁声明作废遥

母 亲 院 姜 亚 娟 渊 身 份 证 号

152326198801080528冤 父亲 院 徐刚 渊身份证号
15232619870105533X冤女儿院徐艺轩叶出生医学证
明曳渊编号M150130100冤 于 2012年 7月 6日 10时
25分在通辽市奈曼旗人民医院出生 袁现将其叶出生
医学证明曳丢失袁声明作废遥

父 亲 院 刘 伟 利 渊 身 份 证 号

152326198311230016冤女儿院刘佳琪叶出生医学证
明曳渊编号 0150042087冤 于 2014年 1月 23日 5时 7
分在通辽市奈曼旗人民医院出生 袁现将其叶出生医
学证明曳丢失袁声明作废遥

内蒙古德盛贸易有限责任公司开户密码纸遗

失 , 开户行 : 农行呼市东风路支行 , 账号 :
05495101040001040袁声明作废遥

安 娜 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院
150102198404050125袁声明作废遥

呼和浩特市回民区地方税务局因机构变更原因

遗失呼和浩特市回民区地方税务局征费专用章 5号尧
6号及 9号三枚袁声明作废遥

呼和将行政执法证遗失袁证号院1030042000085,
声明作废遥

罗晓旭将内蒙古大学创业学院全国普通高等学

校本专科毕业生就业报到证遗失袁 报到证编号院
MMXV芋4735618 ,声明作废遥

李志君渊身份证号院15210419760506091X冤购买
万铭地产上东领海小区领海 A座 3单元 802室房屋
一套袁丢失购房收据袁金额为 22832.1元袁该部分金额
的收据自登报之日起作废遥

张美荣渊身份证号院150102195308070041冤购买
万铭地产上东领海小区领海 B座 3单元 302室房屋
一套袁丢失购房收据袁金额为 1724.8元袁该金额的收
据自登报之日起作废遥

周鑫渊身份证号码:152723198305134215冤不慎
将 2013年 5年 27日出具的内蒙古非税收入一般缴
款书 渊诉讼费 7435 元冤 丢失袁 缴款书条码号院
9787914878袁由此引发经济纠纷由本人承担袁特此声
明遥

将乌兰浩特市胜兴副食商店国税税务登记证正

副本丢失袁 纳税人识别号院152201197901240030袁法
定代表人院白永胜,特此声明遥

将乌兰浩特市蒙森岭畜产品收购部国税税务登

记证副本丢失袁税号院1522241973010875320袁法定代
表人院高洪波袁特此声明遥

将乌兰浩特市新蒙峪山珍特产商行发票领购簿

丢失袁税号院152224197301027548袁法定代表人院付海
艳袁特此声明遥

将乌兰浩特市深山特产批发商行国税税务登记

证副本 丢失 袁 发票 领 购 簿 丢 失 袁 税 号 院
15222419730108753202袁法定代表人院高洪波袁特此
声明遥

将兴安盟众乐汇电子商务有限公司营业执照副

本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91152201MA0NA9963D袁法定代表人院徐乐袁特此声
明遥

将乌兰浩特市付阿伟制衣店营业执照正副本丢

失袁注册号院152201600074306袁经营者院付建伟袁特此
声明遥

新巴尔虎右旗西旗天绿有机农牧业发展有限公

司渊注册号院150727000003442)将营业执照正副本遗
失袁特此声明遥

霍艳龙将警官证遗失袁警号 FS0276袁声明作废遥
上海胜华电缆(集团)有限公司内蒙古分公司

将 营 业 执 照 正 尧 副 本 遗 失 袁 注 册 号 院
150103000006207袁声明作废遥

2018年 7月 13日

姻 注销公告
内蒙古小蜜蜂农业有限公司股东会决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古小蜜蜂农业有限公司

2018年 7月 13日

姻 注销公告
呼和浩特市嘉汇特商贸有限责任公司股东会

决议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申
办债权遥

呼和浩特市嘉汇特商贸有限责任公司

2018年 7月 13日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古众鼎科技有限责任

公司拟将注册资本由 501 万元减到 100 万元袁现
予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古众鼎科技有限责任公司

2018年 7月 13日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古云达密封保温检修

有限责任公司拟将注册资本由 1000 万元减至 10
万元袁现予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日
内要求本公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古云达密封保温检修有限责任公司

2018年 7月 13日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 呼和浩特市弘易电力工程

有限责任公司拟将注册资本由 1000 万元减至 10
万元袁现予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日
内要求本公司清偿债务或提供担保遥

呼和浩特市弘易电力工程有限责任公司

2018年 7月 13日

姻声 明

中国石油运输有限公司内蒙古分公司将蒙

A72329 渊呼 150102001783冤 蒙 AS272 挂 渊呼
150102001795冤车辆营运证遗失袁特此声明遥

中国石油运输有限公司内蒙古分公司

2018年 7月 13日

姻注销公告
内蒙古骐利商贸有限公司决议解散公司袁并

成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古骐利商贸有限公司

2018年 7月 13日

姻注销公告
和林格尔县腾飞养殖农民专业合作社袁 注册

号院150123NA000324X袁 成员会于 2018年 6月 20
日决议解散合作社袁并于同日成立清算组袁请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本合作社申报
债权遥

和林格尔县腾飞养殖农民专业合作社

2018年 7月 13日

姻注销公告
和林格尔县华丰园种养殖专业合作社袁 注册

号院150123NA000382X袁 成员会于 2018年 7月 11
日决议解散合作社袁并于同日成立清算组袁请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本合作社申报
债权遥

和林格尔县华丰园种养殖专业合作社

2018年 7月 13日

姻仲裁公告
阿拉腾娜布其渊身份证号院152824197009187221冤
奇禄义渊身份证号院152728197005143918冤
王巧枝渊身份证号院150105194611129021冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人呼和浩特市银友小额贷款有限公司与你

们之间关于 叶借款合同曳 争议仲裁案 渊呼仲案字
[2017]第 479号冤现已审理终结遥 现依法向你们公
告送达叶呼和浩特仲裁委员会裁决书曳袁你们应自
公告之日起 60日内来本会领取上述文书袁逾期即
视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 7月 13日

姻仲裁公告
阿 拉 腾 陶 格 斯 渊 身 份 证 号 院
150102196912300128冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人呼和浩特市银友小额贷款有限公司与你

之间关于叶借款合同曳争议仲裁案渊呼仲案字[2017]

第 480号冤 现已审理终结遥 现依法向你公告送达
叶呼和浩特仲裁委员会裁决书曳袁 你应自公告之日
起 60日内来本会领取上述文书袁 逾期即视为送
达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 7月 13日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古长荣伟业信息技术

有限公司拟将注册资本由 300万元减至 50万元袁
现予以公告遥 债权人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古长荣伟业信息技术有限公司

2018年 7月 13日

姻寻人启事
徐四女袁男渊身份证号院

150125197208053919冤离家外出
打工十多年袁至今未归袁杳无音信袁
也从未与家人联系过遥 望本人见
报后或有知其下落者与高生亮联

系遥

2018年 7月 13日

姻仲裁公告
杭锦后旗陕坝镇万家乐家政保洁中心院

杭锦后旗陕坝镇万家乐家政保洁中心渊统一社
会信用代码院92150826MA0N0Y2T0M袁 经营者院谢
旭东冤本委已立案受理申请人张霞诉你单位关于工
伤待遇争议案件遥 因无法直接向你单位送达杭劳人
仲字[2018]第 21号仲裁文书渊包括院仲裁申请书尧授
权委托书尧法人代表身份证明书尧举证通知书尧答辩
通知书尧答辩书尧开庭通知书冤遥

根据叶劳动人事争议仲裁办案规则曳第二十三
条的规定袁现向你单位公告送达上述仲裁文书遥 请
你单位自本公告发布之日起 60日内到杭锦后旗
劳动人事争议仲裁委员会(地址院杭锦后旗政府大
院 3号楼 216室仲裁办)领取仲裁文书袁逾期不领
视为送达遥 本委定于 2018年 9月 19日上午 9时
开庭审理此案渊开庭地址院杭锦后旗陕坝镇塞上东
路政府大院 3号楼 216仲裁办冤袁 请准时参加庭
审袁届时你单位如未到庭袁本委将缺席裁决遥 领取
本案叶裁决书曳的期限为闭庭后 7个工作日内袁逾
期不领即视为送达遥

杭锦后旗劳动人事争议仲裁委员会

2018年 7月 13日

姻公 告

呼和浩特市荣通运输有限公司将以下车辆中

华人民共和国道路运输证注销院
蒙 A46759 道路运输证号院危 150102000259曰
蒙 AF844挂 道路运输证号院危 150102000260曰
蒙 A70004 道路运输证号院危 150102000263曰
蒙 AS园圆圆挂 道路运输证号院危 150102000264曰

呼和浩特市荣通运输有限公司

2018年 7月 13日

姻公 告

呼和浩特市儿童福利院于 2018 年 7月先后
收养了两名弃儿 渊具体情况如下袁 入院前姓名不
详袁出生年月为估算冤遥 自公告之日起 60日内袁监
护人持有效证件到儿童福利院认领袁 逾期福利机
构将依法安置遥

呼和浩特市儿童福利院

2018年 7月 13日
姓名院秦子木
性别院男
出生日期院2018.7.5
身体状况院1.足月新生儿
2.脐带未结扎
捡拾时间院2018.7.5
捡拾地点院呼和浩特市民政福利园区门口
随身携带物品院一张纸条

姓名院秦怡黛
性别院女
出生日期院2018.7.4
身体状况院新生儿肺炎
捡拾时间院2018.7.6
捡拾地点院呼和浩特市民政福利园区门口
随身携带物品院一张纸条尧伍佰元现金

152018年7月13日

星期五

责编院李海涛
制版院赵 芳

分类信息


